propostas não estarem devidamente assinadas pelo proponente, infringindo o item 5.1 do 
presente edital, e ainda por unanimidade efetuar a classificação das propostas, conforme 
segue: - LOTE 1: 1º CLASSIFICADO - LUIZ FERNANDO NEVES ALVES, com o lance no 
valor à vista de R$ 35.140,00 (trinta e cinco mil cento e quarenta reais) e 2º CLASSIFICADO 
- SEVERINO TOME DOS SANTOS, com o lance no valor a prazo de R$ 33.025,00 (trinta e 
três mil vinte e cinco reais); - LOTE 2: 1º CLASSIFICADO - ELIANA CREMONESE MATIAS 
COSTA, com o lance no valor à vista de R$ 60.137,00 (sessenta mil cento e trinta e sete 
reais), 2º CLASSIFICADO - NILCÉIA MENDES DE SOUZA, com o lance no valor à vista de 
R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), 3º CLASSIFICADO - ALTEMIR FREITAS, com o lance no 
valor à vista de R$ 50.518,50 (cinquenta mil quinhentos e dezoito reais, cinquenta 
centavos), e 4º CLASSIFICADO - RAPHAEL MULLER DE OLIVEIRA, com o lance no valor 
a prazo de R$ 55.708,00 (cinquenta e cinco mil setecentos e oito reais); - LOTE 3: 1º 
CLASSIFICADO - RAPHAEL MULLER DE OLIVEIRA, com o lance no valor a prazo de R$ 
32.210,00 (trinta e dois mil duzentos e dez reais), 2º CLASSIFICADO - EDMILSON VIANA 
DA SILVA, com o lance no valor a prazo de R$ 31.160,00 (trinta e um mil cento e sessenta 
reais), e 3º CLASSIFICADO - LÉRIDA PATRÍCIA CRISPIM COUTINHO, com o lance no 
valor a prazo de R$ 30.600,20 (trinta mil seiscentos reais, vinte centavos); - LOTE 4: 1º 
CLASSIFICADO - MARCOS ANTONIO BATISTA, com o lance no valor à vista de R$ 
50.000,00 (cinquenta mil reais), 2º CLASSIFICADO - NILCÉIA MENDES DE SOUZA, com o 
lance no valor à vista de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), 3º CLASSIFICADO - JOSEFA 
MULATO UCHOA SANTOS, com o lance no valor a prazo de R$ 58.456,00 (cinquenta e oito 
mil quatrocentos e cinquenta e seis reais), 4º CLASSIFICADO - FÁBIO TORRES MENDES, 
com o lance no valor a prazo de R$ 38.101,60 (trinta e oito mil cento e um reais, sessenta 
centavos), e 5º CLASSIFICADO - JOSE ANTONIO APARECIDO FERNANDES, com o lance 
no valor a prazo de R$ 37.765,00 (trinta e sete mil setecentos e sessenta e cinco reais); - 
LOTE 5: 1º CLASSIFICADO - ADEILDO JOSÉ DOS SANTOS, com o lance no valor à vista 
de R$ 48.725,00 (quarenta e oito mil setecentos e vinte e cinco reais), 2º CLASSIFICADO - 
JOSEFA MULATO UCHOA SANTOS, com o lance no valor a prazo de R$ 60.135,00 
(sessenta mil cento e trinta e cinco reais), e 3º CLASSIFICADO - DARIO ANGELO LUCAS 
DA SILVA, com o lance no valor a prazo de R$ 37.350,00 (trinta e sete mil trezentos e 
cinquenta reais); - LOTE 6: 1º CLASSIFICADO - SEM PROPOSTA; - LOTE 7: 1º 
CLASSIFICADO - RAPHAEL MULLER DE OLIVEIRA, com o lance no valor a prazo de R$ 
55.708,00 (cinquenta e cinco mil setecentos e oito reais), e 2º CLASSIFICADO - NEWTON 
GARANHIANI FAZZANO, com o lance no valor a prazo de R$ 51.000,00 (cinquenta e um 
mil reais); - LOTE 8: 1º CLASSIFICADO - NASCIMENTO E NASCIMENTO ADM. IMOBIL. 
LTDA - ME, com o lance no valor a prazo de R$ 70.000,28 (setenta mil reais, vinte e oito 
centavos), e 2º CLASSIFICADO - ADILSON GOMES QUINTILIANO, com o lance no valor a 
prazo de R$ 41.500,00 (quarenta e um mil quinhentos reais); - LOTE 9: 1º CLASSIFICADO - 
SIRLEI APARECIDA MORENO DA COSTA, com o lance no valor a prazo de R$ 45.789,99 
(quarenta e cinco mil setecentos e oitenta e nove reais, noventa e nove centavos), 2º 
CLASSIFICADO - PAULO SOUZA DE FREITAS, com o lance no valor a prazo de R$